ESTADO DE ALAGOAS

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

COMISSÃO ESPECIAL PARLAMENTAR DOS BAIRROS EM AFUNDAMENTO DE SOLO

 R. Sá  e Albuquerque, 564 – Járáguá  – CEP 57022-180 - Fone (82) 3221-1281 – Máceio - AL

www.cámárádemáceio.ál.gov.br - Página 1 de 1

OFÍCIO N. 40/2021-CEPBAS

Maceió-AL, 11 de outubro de 2021

À Senhora

FLÁVIA ARRUDA

Ministra-Chefe da Secretaria de Governo da Presidência da República

Palácio do Planalto, 4º andar, Brasília-DF

CEP: 70150-900

Assunto: Audiência Pública sobre a situação dos locais em ilhamento social vizinhos
aos bairros em afundamento de solo

Senhora Ministra,

  Venho por meio do presente convidar vossa senhoria a participar

de audiência pública promovida por esta Comissão Especial Parlamentar dos

Bairros em Afundamento de Solo para discutir a situação dos locais atualmente

em ilhamento social vizinhos aos bairros em afundamento de solo, que será

realizada no próximo dia 15 de outubro, sexta-feira, às 9h, nas dependências da

Câmara Municipal de Maceió, na Rua Sá e Albuquerque, 564, Jaraguá, nesta

cidade.

  Certo de poder contar com a vossa presença, coloco-me à

disposição.

  Atenciosamente,

LEONARDO DIAS

Vereador

Presidente da Comissão Especial Parlamentar

dos Bairros em Afundamento de Solo